
POPELY/1819/2024 Lausunto, naapurin kuuleminen aurinkovoimalan 

rakentamisesta, Jylhänrannantie 749, Siikalatva 
 
  
Siikalatvan kunnan rakennusvalvonta pyytää Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen Liikenne ja 
infrastruktuuri -vastuualueen lausuntoa suunnittelutarveratkaisusta kiinteistölle 791-895-1-8562 
osoitteessa Jylhänrannantie 749 Siikalatvalla. Kiinteistölle suunnitellaan aurinkovoimalaa, 
puistomuuntamoa, akkuenergiavarastoa sekä tieyhteyttä. 
  
Liikennemäärä yhdystiellä 18562 (Jylhänrannantie) on vuorokaudessa keskimäärin 132 ajoneuvoa, 
joista raskaita ajoneuvoja on keskimäärin 11. Tie on sorapintainen, eikä siinä ole suunnitellun 
rakennushankkeen kohdalla tievalaistusta. Tieosuudella on voimassa nopeusrajoitus 80 km/h. 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen Liikenne ja infrastruktuuri -vastuualueella ei ole tiedossa ko. 
tieosuudella tällä hetkellä suunnittelussa tai toteutuksessa olevia tienparannushankkeita, jotka tulisi 
ottaa huomioon. 
  
Lausuntopyynnön liitteenä olevan asemapiirroksen perusteella aurinkovoimapuistoa varten 
rakennettava liittymä sijoittuisi karkeasti tieosoitteeseen 18562/1/7470 vasen. Kyseisen tieosuuden 
liittymävälin suositeltu vähimmäisetäisyys on 50–150 m, joka ei täyty, mikäli liittymä sijoitettaisiin 
asemapiirroksessa esitettyyn paikkaan. Tien liikennemäärä on kuitenkin vähäinen, uudesta liittymästä 
on hyvät näkemät molempiin suuntiin, eikä uusi liittymä suhteessa jo olemassa oleviin liittymiin ko. 
tieosuudella poikkeaisi merkittävästi liittymätiheyden osalta tien nykytilanteesta. Pohjois-
Pohjanmaan ELY-keskuksen Liikenne- ja infrastruktuuri -vastuualue puoltaa liittymäluvan 
myöntämistä esitettyyn sijaintiin, mutta liittymälupaa tulee hakea Pirkanmaan ELY-
keskuksesta. Lisätietoja asiasta löytyy: https://www.ely-keskus.fi/liittymät. 
  
Lausuntopyynnön liitteenä olevasta asemapiirroksesta ei käy tarkasti ilmi, mille etäisyydelle 
maantiestä suunnitellun aurinkovoimapuiston rakenteet sijoittuvat. Liikenne ja infrastruktuuri -
vastuualue huomauttaa, että aurinkopaneelit, muuntamot, akkuenergiavarastot ja muut rakennelmat 
tulee sijoittaa maantien suoja-alueen ulkopuolelle, joka kyseisellä tiellä on 20 metriä maantien 
ajoradan keskilinjasta. 
  
Liikenne ja infrastruktuuri -vastuualue pitää tärkeänä, että erityisesti lähelle maanteitä sijoitettavien 
paneelien osalta kiinnitetään huomiota niiden häikäisyn ehkäisyyn. Paneelit eivät saa missään 
olosuhteissa aiheuttaa häikäisyä maantiellä liikkujille. 
  
Aurinkovoimapuistoa ympäröivä aita tulee maantiehen rajoittuvalla kiinteistöllä sijoittaa vähintään 1 
metrin etäisyydelle kiinteistön rajasta. Aidan tulee vastata riista-aitaa (korkeus 2 m). Liittymien 
kohdalla aidassa tulee olla portti. Mikäli aurinkovoimapuiston aita sijoittuu maantien suoja-alueelle 
(20 metrin sisälle maantien ajoradan keskilinjasta), tulee rakentajan hakea maantien suoja-alueelle 
rakentamisen poikkeuslupa Pirkanmaan ELY-keskuksesta. Lisätietoa Maantien suoja-alueelle 
rakentaminen - ely - ELY-keskus. 
  
Mikäli maantien tiealueelle on tarvetta sijoittaa uusia kaapeleita, johtoja tai putkia, tulee rakentajan 
hakea lupa Pirkanmaan ELY-keskuksesta. Lisätietoa https://www.ely-keskus.fi/kaapelit-johdot-ja-
putket-tiealueella. Kaikkiin maanteillä tehtäviin töihin tulee hakea työlupa Pirkanmaan ELY-
keskukselta. 
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Mikäli hankkeen toteuttaja katsoo, että asia koskee ELY-keskuksen ympäristö ja luonnonvarat tai 
elinkeinot, työvoima ja osaaminen -vastuualueita, tulee asiasta kuulla edellä mainittuja vastuualueita 
erikseen. Tämä lausunto lähetetään ainoastaan sähköpostilla ja tallennetaan viraston sähköiseen 
arkistoon. 
  
  
  
  
Ystävällisin terveisin 
  
Karri Hakala 
Liikennejärjestelmäasiantuntija 
karri.hakala@ely-keskus.fi 
050 396 2855, vaihde 0295 038 000 
  
Liikennejärjestelmäyksikkö 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, Veteraanikatu 1, PL 86, 90101 Oulu 
www.ely-keskus.fi/pohjois-pohjanmaa 
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